
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ist`± 1061. , DE le DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça !CARINA
SOARES ROCHA para responder pela
Chefia de Gabinete da Corregedoria-Geral,
no recesso de final de ano.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça KARINA SOARES ROCHA para
responder pela Chefia de Gabinete da Corregedoria-Geral, no recesso de final de ano, nos
dias 20, 23, 26 e 27 de dezembro de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FA IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \Recess° de final de ano\2019-2020\Membros\Recesso Corregedoria - Designa Dra. Karina Soares.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.659, 19 DE DEZEMBRO DE 2019.


